國L14 桂花雨
1、 文體：記敘文
2、 主旨：回憶童年的美好，感受家鄉之美，並珍惜與家人共楚的幸福時光。

3、 解釋：

1.相閒：一個隔著一個。

2.俗氣：粗俗、庸俗。

3.詩興：作詩的興致。

4.才高八斗：用來稱譽人的才學很高。

國L14 桂花雨

1、 文體：記敘文

2、 主旨：回憶童年的美好，感受家鄉之美，並珍惜與家人共楚的幸福時光。

3、 解釋：

1.相閒：一個隔著一個。

2.俗氣：粗俗、庸俗。

3.詩興：作詩的興致。

4.才高八斗：用來稱譽人的才學很高。

國L14 桂花雨

1、 文體：記敘文

二、主旨：回憶童年的美好，感受家鄉之美，並珍惜與家人共楚的幸福時光。

三、解釋：

1.相閒：一個隔著一個。

2.俗氣：粗俗、庸俗。

3.詩興：作詩的興致。

4.才高八斗：用來稱譽人的才學很高。

國L14 桂花雨

1、 文體：記敘文

2、 主旨：回憶童年的美好，感受家鄉之美，並珍惜與家人共楚的幸福時光。

3、 解釋：

1.相閒：一個隔著一個。

2.俗氣：粗俗、庸俗。

3.詩興：作詩的興致。

4.才高八斗：用來稱譽人的才學很高。

國L14 桂花雨

一、文體：記敘文

2、 主旨：回憶童年的美好，感受家鄉之美，並珍惜與家人共楚的幸福時光。

3、 解釋：

1.相閒：一個隔著一個。

2.俗氣：粗俗、庸俗。

3.詩興：作詩的興致。

4.才高八斗：用來稱譽人的才學很高。